Registr smluv
List č.
VO-2024-110-001889
Zkrácené číslo objednávky
VO24110-1889
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Jinonice, Walterovo náměstí 329/1
Johnson  & Johnson, s.r.o.
CZ27520536
IČO 41193075 DIČ CZ41193075
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
158 00 Praha
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 22.05.2024
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
instrumentárium Johnson
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-403901-02828 Drát vodící pr. 2,8mm, délka 460mm, s háčkem
Z01-403901-01138 Drát vodící pr. 3,2mm, délka 400mm
Z01-411601-04008 Šroub spojovací pro zaváděcí rukojeť
Z01-411601-04009 Matice opěrná/kompresní
Z01-411601-04010 Šroub spojovací pro spirální čepel + šroub TFNA
Z01-411601-04020 Matice kompresní pro zavaděč pro šroub TFNA
Z01-411601-04003 Zásobník na šrouby, velikost 1/2, se zásuvkou, délka 100mm, pro Vario Case, výška 88mm
Z01-411601-04016 Zásobník na šrouby, velikost 1/2, se zásuvkou, délka 200mm, pro Vario Case, výška 115mm
Z01-411601-04004 Víko, ploché, velikost 1/2
Z01-411601-04004 Víko, ploché, velikost 1/2
Z01-411601-04014 Vložka modulární, pro zavádění šroubů 2.4/2.7, velikost 1/2
Z01-411601-04006 Vložka modulární, pro zavádění šroubů 3.5/4.0, velikost 1/2
Z01-411601-04006 Vložka modulární, pro zavádění šroubů 3.5/4.0, velikost 1/2
Z01-411601-04015 Vložka modulární, pro mod. zásobník na šrouby, pro šrouby pr. 2,7mm, velikost 1/3
Z01-411601-04005 Vložka modulární, pro mod. zásobník na šrouby, pro šrouby pr. 3,5mm, s dl. měř. stupnicí,
velikost 1/3
Z01-411601-04005 Vložka modulární, pro mod. zásobník na šrouby, pro šrouby pr. 3,5mm, s dl. měř. stupnicí,
velikost 1/3
Z01-411601-04007 Víko pro modulární vložku, velikost 1/2
Z01-411601-04007 Víko pro modulární vložku, velikost 1/2
Z01-411601-04007 Víko pro modulární vložku, velikost 1/2
Z01-411601-02750 Vrták pr. 4.2 mm, kalibrovaný, délka 340 mm, 3-drážkový, pro rychlospojku, pro č. 03.010.065
Z01-411601-04024 Pouzdro vrtací, 8.0/4.2, pro č. 03.010.063
Z01-411601-04025 Trokar pr. 4.2mm, pro č. 03.010.065
Z01-411601-02749 Vrták pr. 4.2 mm, kalibrovaný, délka 145 mm, 3-drážkový, se spojkou pro RDL
Z01-411601-04038 Vrták pr. 4.2 mm, kalibrovaný, délka 145 mm, 3-drážkový, pro rychlospojku
Z01-411601-04039 Tyč vodící
Z01-411601-04040 Hloubkoměr pro šrouby zajišťovací, měřící rozsah do 110 mm
Z01-411601-04029 Šroubovák šestihranný, pr. 8.0 mm, s rukojetí tvaru T, s kulovou hlavou, délka 322 mm
Z01-411601-04030 Šroubovák Star Drive, T25, samosvorný, délka 319 mm
Z01-411601-04031 Šroubovák Star Drive, T40, s kulovou hlavou, kanylovaný, délka 277 mm
Z01-411601-04044 Impaktor se závitem, pro zaváděcí rukojeť
Z01-411601-04045 Pouzdro ochranné 11.0/8.0, délka 188mm
Z01-411601-04046 Pouzdro vrtací, s několika otvory
Z01-411601-04035 Pouzdro ochranné
Z01-411601-04036 Vrták pr. 16 mm, flexibilní, kanylovaný, pro rychlospojku pro DHS/DCS
Z01-411601-04037 Vystružovač dutý, pr. 16.0 mm, kanylovaný, pro rychlospojku pro DHS/DCS
Z01-411601-04050 Rukojeť zaváděcí, hybridní
Z01-411601-04051 Pouzdro vodící, žluté
Z01-411601-04052 Pouzdro vrtací, žluté
Z01-411601-04041 Trokar žlutý
Z01-411601-04042 Měřítko přímé, žluté
Z01-411601-04043 Vrták pro otevření laterální kortiky, pro rychlospojku pro DHS/DCS
Z01-411601-04056 Impaktor pro spirální čepel TFNA
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 2
Registr smluv
List č.
VO-2024-110-001889
Zkrácené číslo objednávky
VO24110-1889
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-411601-04057 Zavaděč pro šroub TFNA
Z01-411601-04058 Závitník pro šroub TFNA
Z01-411601-04047 Šroubovák šestihranný, 5.0 mm, flexibilní, kanylovaný
Z01-411601-04048 Nástroj extrakční pro spirální čepel + šroub TFNA
Z01-411601-04049 Klíč, šestihran 11 / čepel-šroub
Z01-411601-04053 Nástroj extrakční pro hřeby, kanylovaný
Z01-411601-04054 Hloubkoměr pro hřeby
Z01-411601-04055 Rameno cílicí 130°, pro zajištění statické a dynamické dist.
Z01-411601-04028 Rukojeť pro omezovač krouticího momentu 0.4/0.8/1.2 Nm
Z01-411601-01312 Vrták pr. 2.5 mm, délka 180/155 mm, se 2 drážkami pro rychlospojku
Z01-411601-04026 Vrták pr. 2.5 mm, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-04026 Vrták pr. 2.5 mm, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-04017 Vrták pr. 2.7 mm, délka 100/75 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-01299 Vrták pr. 2.8 mm LCP se zarážkou, délka 165 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-04013 Vrták pr. 3.5 mm, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-04013 Vrták pr. 3.5 mm, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-04018 Vrták pr. 1.8 mm, délka 100/75 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Z01-411601-02802 Záhlubník 3.5
Z01-411601-02802 Záhlubník 3.5
Z01-411601-04022 Závitník pro šrouby kortikální pr. 3.5 mm, délka 110/50 mm
Z01-411601-04011 Závitník pro šrouby spongiózní pr. 4.0mm, délka 110/85 mm
Z01-411601-01977 Rukojeť tvaru T s rychlospojkou
Z01-411601-01977 Rukojeť tvaru T s rychlospojkou
Z01-411601-04012 Vložka vrtacího pouzdra 3.5/2.5, délka 42mm
Z01-411601-04012 Vložka vrtacího pouzdra 3.5/2.5, délka 42mm
Z01-411601-01158 Šroubovák Star Drive 2,7
Z01-411601-03435 Dřík šroubováku T8 válcovitý s drážkou, průměr 3,5mm
Z01-411601-01262 Vložka šroubováku šestihranná, malá, 2,5mm
Z01-411601-01159 Šroubovák šestihranný malý, pr. 2.5 mm, s drážkou
Z01-411601-01966 Vložka šroubováku, Stardrive® T15, samosvorná, pro rychlospojku AO/ASIF, 3,5mm
Z01-411601-00571 Hloubkoměr pro šrouby pr. 2.0 a 2.4 mm, rozsah měřící až do 40 mm
Z01-411601-00572 Hloubkoměr pro šrouby pr. 2.7 do 4.0 mm, měřící rozsah do 60 mm
Z01-411601-00572 Hloubkoměr pro šrouby pr. 2.7 do 4.0 mm, měřící rozsah do 60 mm
Z01-411601-04021 Hloubkoměr pro šrouby dlouhé pr. 3.5 mm, měřící rozsah do 110 mm
Z01-411601-04033 Klíč tyčový pr. 4.5 mm, délka 120 mm
Z01-411601-04027 Pouzdro vrtací, LCP 3.5, pro vrtáky pr. 2.8 mm
Z01-411601-04019 Pouzdro vrtací, LCP 2.7 (hlava LCP 2.4), se stupnicí do 60 mm, pro vrtáky pr. 2.0 mm
Z01-411601-00355 Cílič do dlahy
Z01-411601-04034 Pouzdro vrtací, 5.6/3.2, délka 198mm
Z01-411601-04023 Dřík šestihranný průměr 5,0mm, délka 210mm
Z01-411601-01732 Sklíčidlo na vrtáky univerzální s rukojetí tvaru T
Z01-411601-04032 Omezovač krouticího momentu, 0.8 Nm, s rychlospojkou AO/ASIF
CZK1 481 986,00Cena celkem bez DPH
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
2 / 2